



ADDENDUM NO.: 1

IFB or RFP NO.: Bid No. 606

Description: Furnish and Deliver Haas
Automation Equipment

Bid Opening Date: May 18, 2018

This Addendum is issued as part of the Request for Information process for the referenced DASNY Bid.

Question:

In section "A" are twelve pages showing the 5 base machines and their options...do you want the prices filled in on these pages or is this for reference only and just fill in the total price on the summary price sheet in section "B"?

Answer:

All pricing should be provided only on the Bid Breakdown and Schedule document located in Section B of the Bid Package. Section A is for specification reference only.

Question:

The VF-2TR 5 Axis machine is missing a required option. I need to add a Calibration Tool option for \$ 1,995.00 to this machine only; without this option the machine is useless. Do I add that to the itemized options in section "A" or just put it in the summary price sheet in section "B"?

Answer:

Include the required option pricing in the summary price for the VF-2TR 5 Axis machine on the Bid Breakdown and Schedule document.